
中卫市2025年12月份提前退休人员名单

序
号

单      位 姓 名 性别
档案出    
生年月

参加工
作时间

学历 职称
视同缴费年

限
实际缴费年

限

累计缴费
年限（视

同+实际缴
费）

岗位工种
（管理/技
术/工人）

1995年1
月以前修
补费情况

1995年
1月以

后缴费
中断年

限

历年欠
费情况

特殊工
种类别

从事特殊
工种起止时

间

特殊
工种
累计
年限

备注

1 中卫农牧机械厂 张海波 男
1969.09.2

7
1988.01 高中 无 51个月 448个月 499个月

全民所有制
固定工

无 2018.8 无 电焊工
1992.05-
2000.06

8
1987.10-

1991.12部队服
役

2 大河机床厂 冯和 男
1970.10.1

1
1991.09 技工 无 无 404个月 404个月 干部 无

2019.1
-

2020.3
、

2023.9

无
焊工     

锅炉管
道工

1991.10-
1995.12、
1997.01-
2003.09

10

3
中宁县碱沟山煤矿碳化

硅厂
施建宏 男

1970.10.1
0

1988.12 初中 无 无 301月 301月 合同制工人 无 无 无
司炉工
冶炼工

1988.12-
1997.12

9

4 中宁县化肥厂 许兴宁 男
1970.10.0

3
1988.12 初中 无 1个月 270月 271月 合同制工人 无

2001.1
-

2011.1
0

2018.09
-

2025.04
碳化

1988.12-
1997.03、

1999
10


