

中卫市2025年12月份提前退休人员名单

序号	单 位	姓 名	性 别	档案出生年月	参加工作时间	学 历	职 称	视同缴费年限	实际缴费年限	累计缴费年限(视同+实际缴费)	岗位工种(管理/技术/工人)	1995年1月以前修 补费情况	1995年1月以 后缴费中断年 限	历年欠 费情况	特殊工 种类别	从事特殊 工种起止时 间	特殊 工种 累计 年限	备注
1	中卫农牧机械厂	张海波	男	1969.09.27	1988.01	高中	无	51个月	448个月	499个月	全民所有制 固定工	无	2018.8	无	电焊工	1992.05- 2000.06	8	1987.10- 1991.12部队服 役
2	大河机床厂	冯和	男	1970.10.11	1991.09	技工	无	无	404个月	404个月	干部	无	2019.1 - 2020.3 、 2020.10	无	焊工 锅炉管道工	1991.10- 1995.12、 1997.01- 2003.09	10	
3	中宁县碱沟山煤矿碳化 硅厂	施建宏	男	1970.10.10	1988.12	初中	无	无	301月	301月	合同制工人	无	无	无	司炉工 冶炼工	1988.12- 1997.12	9	
4	中宁县化肥厂	许兴宁	男	1970.10.03	1988.12	初中	无	1个月	270月	271月	合同制工人	无	2001.1 - 2011.1 0	2018.09 - 2025.04	碳化	1988.12- 1997.03、 1999	10	